
UCHWAŁA NR XLVI/313/14
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie zwolnienia Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Sejnach od obowiązku realizacji 
tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych w roku szkolnym 2014/2015.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 595, z 2014 r. poz. 379) oraz zgodnie z § 1 Uchwały Nr IX/61/07 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 
9 sierpnia 2007 r. (Dz. Urz. W.P. Nr 199, poz. 2021) w sprawie ustalenia i rozmiaru zniżek godzin nauczycielom, 
którym powierzono stanowiska kierownicze w placówce oświatowej i w szkołach prowadzonych przez Radę 
Powiatu w Sejnach oraz szczegółowych zasad zwalniania tych nauczycieli od obowiązku realizacji tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych Rada Powiatu 
Sejneńskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zwalnia się Pana Andrzeja Małkińskiego Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Sejnach od 
obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych określonego w załączniku do wyżej 
wymienionej uchwały w wymiarze 5 godzin tygodniowo w roku szkolnym 2014/2015.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2014 r.

 

 Przewodniczący Rady

Józef Miszkiel

Id: 2F59C8A5-0993-4DA6-831F-029460D63B54. Podpisany Strona 1




